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Fundusze Unia Europejska [ -+,

Europejskie Europejski Fundusz A

Infrastruktura i Srodowisko Rozwoju Regionalnego i
PCZ/11-ZP/03/2019 Znin, dn. 05.03.2019r.

Do Wykonawcoéw

bioracych udziat wpostepowaniu
PCZ/11-ZP/03/2019

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe: Sprzetu medycznego realizowana w ramach
projektu pn. ,Dofinansowanie zakupu sprzetu medycznego dla Szpitalnego Oddziatu
Ratunkowego w Patuckim Centrum Zdrowia Sp. z 0.0. w Zninie” nr POIS.09.01.00-00-
0344/18 w ramach dziatania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego o0$
priorytetowa IX Wzmocnienie _strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2014 — 2020. Nr post. PCZ/II-ZP/03/2019.

Zgodnie z art. 38 ust2 ustawy - Prawo zamowien publicznych, Zamawiajacy udziela wyjasnien
i odpowiada na pytania, ktére wplynely od Wykonawcow biorgeych udziat w postepowaniu:

Pytanie 1. Dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowanie respirator bedgcy na wyposazeniu szpitali
w Polsce, charakteryzujacy sie ponizszymi parametrami:

® & o o o o @ e o

respirator transportowy z przewodem pacjenta przystosowanym do sterylizacji
w autoklawie

tryb wentylacji: CMV/DEMAND oraz wentylacja manualna

minutowa objeto$¢ oddechowa: 2-14 I/min (objetosé pojedynczego oddechu 50-1750
ml)

czesto$c¢ oddechowa: 8-40 oddechéw/min

stosunek I-E: staty 1:2

przeptyw w trybie automatycznym: 6-42 I/min

przeptyw w trybie recznym: 6-42 I/min

cisnieniowa zastawka bezpieczenstwa: regulowana w zakresie 20-60 cmH20
CPAP/PEEP: regulowane w zakresie 0-20 cmH20

wizualne i dzwiekowe alarmy niskiego ci$nienia zasilania w tlen, wysokiego ci$nienia
w drogach oddechowych, rozitgczenia

wbudowany manometr ci$nienia w drogach oddechowych

stezenie tlenu w mieszaninie oddechowej: 100% | mix tlenowy

w zestawie reduktor tlenowy z manometrem oraz butla tlenowa o pojemnosci 2.7 |
ptyta Scienna mocujgca respirator

zestaw umieszczony w torbie transportowej z mozliwoscig powieszenia na ramie 16zka
lub noszy.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga jak w SIWZ.
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Pytanie 2.

Pytanie 3.

Pytanie 4.

Pytanie 5.

Pytanie 6.

Pytanie 7.

Pytanie 8.

Pytanie 9.

Dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie do podgrzewania ptyndw infuzyjnych o parametrach
roznigcych sie wzgledem SIWZ:

- stata, bezpieczna dla krwi i zwiazkow krwiozastepczych temperatura 41,9°C + 1°C,

- alarm dzwiekowy i wizualny zbyt wysokiej temperatury powyzej 43,1 °C, brak alarmu zbyt
niskiej temperatury,

- brak autotestu urzadzenia, mozliwoéé przeprowadzenia szybkiego testu alarmow
urzgdzenia,

- uchwyt umozliwiajgcy zamontowanie na stojaku do kroplowek i pionowych rurach badz
elementach,

- mozliwos¢ obstugi urzadzenia w lateksowych rekawiczkach, brak trybu ,rekawiczki”
(urzadzenie nie posiada mechanizméw wymagajacych kontaktu ze skorg takich jak panel
dotykowy),

- brak mankietu, metoda grzania: ciepta woda krgzaca w linii na catej dlugosci do pacjenta
utrzymujgca temperature ogrzanego ptynu,

- brak mozliwosci jednoczesnego ogrzewania wielu infuzji.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga jak w SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 10

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie do powierzchniowego ogrzewania o parametrach
roznigcych sie wzgledem SIWZ:

- system podgrzewania konwekcyjnego cieplym powietrzem wyposazony w system filtracji
0,2um,

- podaz powietrza w 4 nastawianych temperaturach: otoczenia, 37 °C, 40 °C, 43 °C + 1 °C
dla kazdej z temperatur,

- wraz z aparatem w zestawie kocyki grzewcze: pod cialo pacjenta — wymiary 203cm x 102
cm, w ilosci 15 sztuk, kocyk na cate ciato pacjenta — wymiary 203 cm x 102 cm, w ilosci 15
sztuk, kocyk pediatryczny/noworodkowy — wymiary 66 cm x 114 cm, w iloéci 3 sztuki, data
waznosci kocykow 24 miesigce liczac od dnia dostawy.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga jak w SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania ssak wyposazony w 2 kanistry wielorazowego
uzytku i dodatkowe 2 kanistry do wkiadéw jednorazowych.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga jak w SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 4, pkt. 5
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pompy ze stopniem ochrony IP 227
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga jak w SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 4, pkt. 12

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaproponowanie pompy z napedem automatycznym z
zabezpieczeniem przed niekontrolowang podazg?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga jak w SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 4, pkt. 14

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pomp z komunikacjg miedzy pompag a
stacjg dokujgcg za posrednictwem portu szeregowego RS 2327

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga jak w SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 4, pkt. 15

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pompy przystosowanej do pracy ze
strzykawkami o objetosci 5, 10, 20, 30 i 50/60 ml réznych typow i producentéw w tym
minimum jednego polskiego?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga jak w SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 4, pkt. 17

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pompy z regulacjg co 0,1 ml/h w zakresie
0,1-99,9 ml/h (z 0,01 ml/h w zakresie 0,1-9,99ml/h) oraz co 1 mlifh w zakresie 100—1200
mi/h?
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Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga jak w SIWZ.

Pytanie 10. Dotyczy Pakietu nr 4, pkt. 20
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pompy z czasem infuzji od 1 minuty do
96 godzin?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 11. Dotyczy Pakietu nr 4, pkt. 21
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pompy z predkoscig bolusa 1-1200 mi/h
programowana co 0,1 mi/h?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga jak w SIWZ.

Pytanie 12. Dotyczy Pakietu nr 4, pkt. 27
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pompy z bibliotekg lekéw (co najmniej
150) z mozliwoscig wprowadzania bibliotek do pompy bezposrednio z komputera?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga jak w SIWZ.

Pytanie 13. Dotyczy Pakietu nr 4, pkt. 28
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pompy z nastawnym cisnienia okluzji 50-
900 mmHg - co najmniej 8 pozioméw?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 14. Dotyczy Pakietu nr 4, pkt. 36
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie stojaka z nosnoscig co najmniej 14,8 kg
kazdy?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 15. Dotyczy warunkéw umowy
Wykonawca prosi o zastgpienie zapisu w § 11 ust.1 pkt. 1):
~Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w przypadku nieterminowej dostawy w
wysokosci 0,5% wartosci brutto zaméwienia okreslonej w § 2 ust. 3 umowy, za kazdy dzien
opo6znienia ponad termin okreslony w § 3 niniejszej umowy”
zapisem:
~Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w przypadku nieterminowej dostawy w
wysokosci 0,2% wartosci brutto zamowienia okreslonej w § 2 ust. 3 umowy, za kazdy dzien
opdznienia ponad termin okreslony w § 3 niniejszej umowy"?
Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody na zmniejszenie kar umownych okreslonych w § 11
ust.1 pkt. 1)

Pytanie 16. Dotyczy warunkéw umowy
Wykonawca prosi o zastgpienie zapisu w § 11 ust. 1 pkt. 2):
"Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu karg umowng w przypadku nieterminowego
przeszkolenia personelu Zamawiajacego, w wysokosci 0,5% wartosci zaméwienia brutto
okreslonej w § 2ust. 3 umowy za kazdy dzien zwioki ponad terminy okreslone w § 3
umowy"
Zapisem:
~Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kare umowng w przypadku nieterminowego
przeszkolenia personelu Zamawiajgcego, w wysokosci 0,2% wartosci zaméwienia brutto
okreslonej w § 2ust. 3 umowy za kazdy dzien zwloki ponad terminy okreslone w § 3
umowy"?
Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody na zmniejszenie kar umownych okreslonych w § 11
ust.1 pkt. 2)

Pytanie 17. Dotyczy warunkéw umowy
Wykonawca prosi o zastagpienie zapisu w § 11 ust.1 pkt. 3):
W przypadku przekroczenia deklarowanego czasu przystgpienia do naprawy sprzetu lub
osprzetu lub przekroczenia 5 dniowego czasu naprawy lub 10 dniowego czasu naprawy
dla czesci sprowadzanych zza granicy okreslonego w § 7 ust. 1 umowy Wykonawca
zaptaci Zamawiajagcemu karg umowng w wysokosci 0,5% wartosci brutto zamoéwienia
okreslonej w § 2 ust. 3 umowy, za kazdy dzien opoznienia”
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zapisem:

W przypadku przekroczenia deklarowanego czasu przystapienia do naprawy sprzetu lub
osprzetu lub przekroczenia 5 dniowego czasu naprawy lub 10 dniowego czasu naprawy
dla czesci sprowadzanych zza granicy okreslonego w § 7 ust. 1 umowy Wykonawca
zapfaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 0,2% wartosci brutto zaméwienia
okreslonej w § 2 ust. 3 umowy, za kazdy dzien op6dznienia’?

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody na zmniejszenie kar umownych okreslonych w § 11
ust.1 pkt. 3)

Pytanie 18. Dotyczy Pakietu nr 1 Kardiomonitor A - Kardiomonitor inwazyjny, pkt. 6
Czy Zamawigjacy dopusci kardiomonitor z mozliwoscig rozbudowy o modut wifi do
bezprzewodowej tacznosci z centralg monitorujgca?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 19. Dotyczy Pakietu nr 1 Kardiomonitor A - Kardiomonitor inwazyjny, pkt. 11
Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor z kalkulatorem hemodynamicznym bez
pozostatych kalkulatorow, ktore sg uzywane bardzo sporadycznie?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 20. Dotyczy Pakietu nr 1 Kardiomonitor A - Kardiomonitor inwazyjny, pkt. 12
Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitory bez tej funkcjonalnosci?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 21. Dotyczy Pakietu nr 1 Kardiomonitor A - Kardiomonitor inwazyjny, pkt. 22
Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor z mozliwoscig wih./wyt. pomiaru oddechéw oraz z
mozliwoscig recznej zmiany progu detekcji oddechow?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 22. Dotyczy Pakietu nr 1 Kardiomonitor A - Kardiomonitor inwazyjny, pkt. 25
Czy Zamawiajgcy dopusci kardiomonitory z interwatem pomiaréw w zakresie 1-120 minut?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 23. Dotyczy Pakietu nr 1 Kardiomonitor A - Kardiomonitor inwazyjny, pkt. 26
Czy w zakresie opisane] funkcjonalnosci, Zamawiajgcy dopuséci kardiomonitor z
mozliwoscig recznej zmiany progu detekcji oddechow?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 24. Dotyczy Pakietu nr 1 Kardiomonitor A - Kardiomonitor inwazyjny
Czy Zamawiajgcy bedzie wymagat, aby kardiomonitor byt wyposazony w drukarke min. 4
kanatowg?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 25. Dotyczy Pakietu nr 1 Kardiomonitor A - Kardiomonitor inwazyjny
Czy Zamawiajgcy bedzie oczekiwat markowego pomiaru saturacji uzyskujacego dokladne
wyniki podczas ruchéw pacjenta oraz przy niskiej perfuzji typu Masimo Rainbow SET,
FAST lub TruSignal?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 26. Dotyczy Pakietu nr 1 Kardiomonitor A - Kardiomonitor inwazyjny
Czy Zamawiajgcy bedzie oczekiwat markowego pomiaru kapnografii w technologii
Microstream umozliwiajgcego pomiar zaréwno u zaintubowanych jak i niezaintubowanych
pacjentow?
Odpowiedz: Nie.
Uwaga!
Jednoczeénie Zamawiajgcy informuje o poprawieniu bledu pisarskiego w Pakiecie nr 1 A -
Kardiomonitor inwazyjny.
W tabeli, w kolumnie Opis parametrow/warunek, w punkcie 38., jest:
»Akcesoria do pomiaru CO2 przynajmniej dia 10 pacjentéw niezaintubowan yeh”
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Zamawiajacy zmienia na:
~Akcesoria do pomiaru CO2 przynajmniej dla 10 pacjentow niezaintubowanych

i zaintubowanych”.

Pytanie 27. Dotyczy Pakietu nr 1 Kardiomonitor C — Kardiomonitor nieinwazyjny, pkt.6
Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor z mozliwoscig rozbudowy o modut wifi do
bezprzewodowej tacznosci z centralg monitorujacg?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 28. Dotyczy Pakietu nr 1 Kardiomonitor C — Kardiomonitor nieinwazyjny, pkt.11
Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor z kalkulatorem hemodynamicznym bez
pozostatych kalkulatoréw, ktére sg uzywane bardzo sporadycznie?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 29. Dotyczy Pakietu nr 1 Kardiomonitor C — Kardiomonitor nieinwazyjny, pkt.12
Czy Zamawiajgcy dopusci kardiomonitory bez tej funkcjonalno$ci?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 30. Dotyczy Pakietu nr 1 Kardiomonitor C — Kardiomonitor nieinwazyjny, pkt.22
Czy Zamawiajgcy dopusci kardiomonitor z mozliwoscig wi./wyt. pomiaru oddechéw oraz z
mozliwoscig recznej zmiany progu detekcji oddechow?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 31. Dotyczy Pakietu nr 1 Kardiomonitor C — Kardiomonitor nieinwazyjny, pkt.25
Czy Zamawiajgcy dopusci kardiomonitory z interwatem pomiaréw w zakresie 1-120 minut?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 32. Dotyczy Pakietu nr 1 Kardiomonitor C — Kardiomonitor nieinwazyjny, pkt.26
Czy w zakresie opisanej funkcjonalnosci, Zamawiajgcy dopusci kardiomonitor z
mozliwoscig recznej zmiany progu detekcji oddechow?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 33. Dotyczy Pakietu nr 1 Kardiomonitor C — Kardiomonitor nieinwazyjny
Czy Zamawiajacy bedzie wymagat, aby kardiomonitor byt wyposazony w drukarke min. 4
kanatowg?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 34. Dotyczy Pakietu nr 1 Kardiomonitor C — Kardiomonitor nieinwazyjny
Czy Zamawiajgcy bedzie oczekiwat markowego pomiaru saturacji uzyskujgcego doktadne
wyniki podczas ruchéw pacjenta oraz przy niskiej perfuzji typu Masimo Rainbow SET,
FAST lub TruSignal?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 35. Dotyczy Pakietu nr 7, poz. 3
Czy zamawiajgcy dopusci urzadzenie o wydajnosci 50L(+-10L/min? Pozostale jak w SIWZ.
Odpowiedz: Tak.

Wszystkie zmiany, na ktére Zamawiajacy wyrazit zgode powyzszymi odpowiedziami, winny byé, jezeli
dotyczy w danej pozycji wyttuszczone i/lub podkreslone oraz opisane przez Wykonawce w tabeli
w zakresie oferowanego Pakietu, w nastepujacy sposab:

oLP- ...y o.eoy ... - Zmiana dopuszczona odpowiedziami na pytania z dnia 05.03.2019r"

Jednoczeénie Zamawiajacy informuje o zmianie terminu wyznaczonego na skladanie ofert:

Oferte nalezy ztozy¢ w SEKRETARIACIE (budynek Dyrekcji) Patuckiego Centrum Zdrowia
Sp. z 0. 0. - ul. Szpitaina 30, 88-400 Znin, do dnia 08.03.2019 r. do godz. 12.30
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Miejsce otwarcia ofert: SWIETLICA (piwnica w bud. Oddz. Gin-Pot.) Patuckiego Centrum Zdrowia
Sp. z 0. 0. — ul. Szpitalna 30, 88-400 Znin, dnia 08.03.2018r., godz. 13.00

Zamawiajacy zada niezwlocznego potwierdzenia faktu otrzymania niniejszej informaciji , na adres
e-mail zamowienia@szpitalznin.pl W przypadku braku potwierdzenia otrzymania wiadomosci przez
Wykonawce, Zamawiajgcy domniema, iz pismo wystane przez Zamawiajacego na nr faksu podany przez
Wykonawce zostato mu doreczone w sposob umozliwiajacy zapoznanie sig Wykonawcy z trescig pisma.




